2

[image: image1.emf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ШАПША

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШАПША
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 05.02.2024
    № 5
д. Шапша

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Шапша от 30.06.2017 № 66 «О подготовке и обучении населения сельского поселения Шапша в области гражданской обороны, защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» (с изменениями от 23.10.2019 № 80, от 30.01.2020 № 19, от 17.11.2020 № 120, от 06.12.2021 № 111)
В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 04.11.2023 № 1859 «О внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 2 ноября 2000 г. № 841»:

1. Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения Шапша от 30.06.2017 № 66 «О подготовке и обучении населения сельского поселения Шапша в области гражданской обороны, защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»» следующие изменения:
1.1. В подпункте 4.2 пункта 4 слова «предмета «Основы безопасности жизнедеятельности»» заменить словами «учебного предмета «Основы безопасности и защиты Родины»»;
1.2. В подпункте «а» пункта 5.11 слова «предмету «Основы безопасности жизнедеятельности» заменить словами «учебному предмету «Основы безопасности и защиты Родины».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования), но не ранее 01.09.2024 года.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника организационно-технического блока администрации сельского поселения Шапша Н.В. Пуртову.
Глава сельского поселения Шапша                                       Л.А.Овчерюкова
PAGE